## ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О признании утратившей силу статьи 9-1 Закона Республики Крым "О государственной гражданской службе Республики Крым"

Принят Государственным Советом Республики Крым

17 июня 2015 года

Статья 1

Признать утратившей силу статью 9-1 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-3РК "О государственной гражданской службе Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., № 1, ст. 74, ст. 90, № 2, ст. 98, ст. 109, № 3, ст. 218, № 5, ст. 442, № 6, ст. 607).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

Глава Республики Крым

C. AKCËHOB

г. Симферополь, 22 июня 2015 года № 114-3PK/2015